

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควนคูม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัฒนาบุญ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+850 - กม.10+580 , กม.10+630 - กม.11+100

(ผลผลิต 26,191 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	320.000	63.16	20,211.20	1.2968	81.90	26,209.88
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	110.000	505.39	55,592.90	1.2968	655.38	72,092.87
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	145.000	581.22	84,276.90	1.2968	753.72	109,290.28
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	16,325.000	13.98	228,223.50	1.2968	18.12	295,960.23
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK	ตร.ม.	9,160.000	17.72	162,315.20	1.2968	22.97	210,490.35
6	6. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	705.000	29.71	20,945.55	1.2968	38.52	27,162.18
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	36,275.000	11.58	420,064.50	1.2968	15.01	544,739.64
8	8. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	100.000	1,851.53	185,153.00	1.2968	2,401.06	240,106.41
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,310.000	223.95	1,637,074.50	1.2968	290.41	2,122,958.21
10	10. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	26,195.000	321.13	8,412,000.35	1.2968	416.44	10,908,682.05

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 เมษายน 2567 16:55:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควนคูม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัฒนาบุญ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+850 - กม.10+580 , กม.10+630 - กม.11+100

(ผลผู้ได้ 26,191 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	525.000	1,308.69	687,062.25	1.2968	1,697.10	890,982.32
12	12. JOINT SEALER	เมตร	2,420.000	56.74	137,310.80	1.2968	73.58	178,064.64
13	13. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	915.000	297.63	272,331.45	1.2968	385.96	353,159.42
14	14. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,595.52	11,191.04	1.2968	7,256.27	14,512.54
รวมราคากลาง								15,994,411.02

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 เมษายน 2567 16:55:11

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - รัตนาบุญ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+850 - กม.10+580 , กม.10+630 - กม.11+100
(ผลผลิต 26,191 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิทธิ
(ปาน ชูสนิทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 เมษายน 2567